Universidade de Brasília – UnB

Instituto de Ciências Humanas – ICH

EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES REMUNERADOS PARA ATUAÇÃO DURANTE

O FESTIVAL DE EXTENSÃO DO ICH 2024 – FestEx ICH 2024

A Coordenadora de Extensão do Instituto de Ciências Humanas da Universidade de Brasília

torna público o resultado final da seleção de monitores remunerados para atuação durante o Festival

de Extensão do ICH de 2024.

Matrícula Assistência

social (5 pontos)

Gramática (2

pontos)

Argumentação

(8 pontos)

Total

221024636 5 1,9 8 14,9

231009375 5 1,8 8 14,8

190104945 5 1,7 8 14,7

211047243 5 1 6 12

202047763 5 1 5,5 11,5

241013522 0 2 8 10

202050769 0 2 8 10

202002449 0 1,8 8 9,8

241030710 5 0,8 3,9 9,7

202064512 5 1 3,6 9,6

190117371 5 1 3,5 9,5

221024618 0 1,6 7,8 9,4

180105868 0 1,5 7,5 9

232038578 0 1,7 7,2 8,9

200023837 0 1,5 7,2 8,7

202065055 0 1,5 7,2 8,7

211057268 0 1,8 6,8 8,6

211044143 0 1,5 7 8,5

202044322 0 1,5 7 8,5

202008700 0 1,3 7 8,3

180031112 0 1 7 8

202023028 0 1 7 8

222023268 0 1,8 6 7,8

202057607 0 1 6,5 7,5

231027838 0 1 6 7

222038251 0 1 6 7

190104678 0 1,5 5,5 7

211054130 0 1,5 5,5 7

222023787 0 1,8 5 6,8

221033958 0 1 5 6

211012669 0 1 5 6

211057295 0 1,3 4 5,3

202066070 0 0,5 2 2,5

231029331 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

190064412 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

241006180 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

211047136 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

190110953 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

200045695 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

202049543 - - - Eliminado: não

atingiu o mínimo

de 300 palavras

da redação.

Coordenadora de Extensão do Instituto de Ciências Humanas

mailto:comunica.ich@unb.br